



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Børge Ernø Transport A/S

Ærøvej 13, 6520 Toftlund

CVR-nr. 29 63 05 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børge Ernø Transport A/S Ærøvej 13 6520 Toftlund CVR-nr.: 29 63 05 34 Stiftet: 27. juni 2006 Hjemsted: Toftlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Kvistgaard Ernø Kim Kvistgaard Ernø Børge Ernø Lisbet Ernø Irene Jydby Ernø
Direktion	Jan Kvistgaard Ernø Kim Kvistgaard Ernø
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Ernø Holding ApS
Dattervirksomheder	Børge Ernø Transport GmbH, Tyskland Borge Erno Transport Polska Sp. Z.o o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 554.638 mod et underskud i 2015 på t.kr. 406. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 9.584.985.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.700.046	8.378
1 Personaleomkostninger	-2.401.263	-2.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.832.928	-5.567
Driftsresultat	465.855	179
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-173.785	92
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.179	62
Andre finansielle indtægter	750.947	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-312.493	-733
Resultat før skat	805.703	-400
Skat af årets resultat	-251.065	-6
Årets resultat	554.638	-406
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-173.786	92
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.271.576	-498
Disponeret i alt	554.638	-406

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Bygning på lejet grund	52.840	69
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.859.164	14.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.912.004</u>	<u>14.185</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.051.241	1.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.051.241</u>	<u>1.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.963.245</u>	<u>15.438</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.785.645	11.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.003.529	1.683
Andre tilgodehavender	357.923	724
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	25
Periodeafgrænsningsposter	676.125	676
Tilgodehavender i alt	<u>11.823.222</u>	<u>14.838</u>
Likvide beholdninger	<u>3.086.649</u>	<u>514</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.909.871</u>	<u>15.352</u>
Aktiver i alt	<u>23.873.116</u>	<u>30.790</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.140	340
Overført resultat	6.946.845	8.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	9.584.985	9.058
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	593.383	467
Hensatte forpligtelser i alt	593.383	467
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	0	25
4 Leasingforpligtelser	1.549.746	5.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.549.746	5.183
Kortfristede gældsforpligtelser	2.374.271	5.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.120.511	5.835
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.526.641	3.585
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.738	133
Anden gæld	998.841	1.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.145.002	16.082
Gældsforpligtelser i alt	13.694.748	21.265
Passiver i alt	23.873.116	30.790
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.037.866	2.268
Pensioner	322.700	326
Andre omkostninger til social sikring	40.697	38
	2.401.263	2.632
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.594	17
Andre finansielle omkostninger	290.899	716
	312.493	733
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.541
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-1.516
	0	25
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	3.924.017	8.974
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.374.271	-3.816
	1.549.746	5.158
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er indgået pantsætningsforbud af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og ikke indregistrerede køretøjer samt brugte køretøjer.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har afgivet garantier pr. 31. december 2016 for i alt t.kr. 23.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med tilknyttet selskab. Lejeforpligtelse andrager t.kr. 54.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ernø Holding ApS, CVR-nr. 31165636 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.